БЮДЖЕТНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ «УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА ГОРНО-АЛТАЙСКА»

ПРИКАЗ

«07»  апреля    2017 г.

                      № 243 -о

О назначении ответственных лиц за оказание ситуационной помощи инвалидам (в редакции от 05.04.2019 г. № 262-о)
         Во исполнением приказа БУ РА «Управление социальной поддержки населения города Горно-Алтайска» от 14.08.2015 г. № 381/1-о «Об утверждении плана мероприятий («дорожная карта») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг БУ РА «УСПН г. Горно-Алтайска», п р и к а з ы в а ю:
       1. Назначить ответственных специалистов по оказанию инвалидам ситуационной помощи:
      -  здание ул. Ленина, д. 108 – Поцелуева Т.Р., Колбацких С.С., заведующие отделениями;

     - здание ул. Мичурина, д. 2 – Малкова Н.В., Запарова Л.М., специалисты по социальной работе.

     2.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                                                               Т.В. Соломатина